
Fra: kultur@hfk.no
Sendt: 18.08.2015 14:26:55
Til: Hordaland Fylkeskommune - Postmottak
Kopi: 

Emne: arkivnummer 2015/3055. søknad om stønad til den kulturelle spaserstokken
Vedlegg: 

Sokjarkommune: Odda kommune
Kommunenummer: 1228
Postadresse: Opheimsgt 31
Postnummer: 5750
Poststad: Odda
Kontaktperson: Else Marie Sandal
Telefonnummer: 97558487
Epost: else.marie.sandal@odda.kommune
Total_soknadssum: 120000
Tal_arrangement_1: 12
Tal_arrangement_2: 4
Tal_arrangement_3: 1 aktivtesdag, usikker på antal turar, sittedanstimar.
Samarbeidande_kommunar_kommunenummer: Av og til Ullensvang og Jondal(turnear)
Kor_mange_tiltak: 17 arrangement(nokre av desse er turnear med t.d. fleire konsertar
Kva_type_arena: Flest på institusjoner, nokre på bibliotek eller grendehus, kyrkje, ute i naturen
Korleis_er_arbeidet_organisert: Odda kommune kultur er ansvarleg for å søkja, rapportera og organisera arrangementa. 
Samarbeidspartar er Pensjonistforening/eldreråd/pleie og omsorgstenesten, Litteratursymposiet, Hardanger Musikkfest, 
Kulturskolen, NVIM(museum)
Kva_prinsipp: Vi har prioritert eldre på institusjoner som ikkje lett kan møta kultur i andre former blanda med eldre som 
møter på institusjon t.d. for å gå på kafe. Elles så tilbyr me skyss til andre arrangement , t.d. konsert i kyrkja. Me prøver å 
bygge programmet i nært samarbeid med det kulturelle årshjulet elles, med konsertar under Hardanger musikkfest av 
svært høg kvalitet, med musikkprega forfattarbesøk under Litteratursymposiet(t.d. Syng meg heim med Atle Hansen) 
Med lokale artistar, med samarbeid med museum og kulturskole og andre arrangmenet, som "sangens og musikkens dag" 
der det vart avholdt konsertar på institusjonane i tilegg til andre stader i Odda
Nyskapande: Programmet har stor breidde og kvalitet, men me legg nok like mykje vekt på gjenkjennbarhet og minner 
som nyskaping.t.d. Prøysen konsert og hallo hallo med kompani Krapp
Maalgruppe: Busette på institusjon
Brkarar på institusjon(kafebesøkande, dagpasientar)
Andre eldre som bur heime
Annan_finansiering: Odda kommune: 60000 til administrasjon, organisering og eigenandel
Prosjekt_1: Konsertar:
Turne med musikklærarar/elevar på alle institusjonar både i februar og til jul: 6 stk
Konsert på 2 institusjoner under Hardanger Musikkfest 2 stk
Litterær konsert i kafen i største institusjonen under Litteratursymposiet, 1 stk
Musikkdrama førestellinga Hallo Hallo med Kompani Krapp, 2 stk
Musikkspel med Vinje Produksjoner, 2 førestellingar

Kultursjanger_tema_1: Musikk/drama
Prosjekt_2: "Bilder og film frå gamle dagar" i regi NVIM på 4 instiusjoner
Kultursjanger_tema_2: Kulturminne/historie
Prosjekt_3: Støtte til aktivitetsdag for eldre.
Støtte til markedsføring av turgruppe for eldre.
Sittedans på institusjonane, støtte til instruktør
Kultursjanger_tema_3: Fysisk aktivitet/friluftsliv
Anna_merknader: Rapport for 2014 er på veg. Det vart forsåvidt sendt ein rapport alt ifjor, men det blir litt midt i året 
kvart år så det er litt forvirrande.
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